
 

 
RESOLUCIÓN de la Comisión de Selección nombrada por la Dirección Gerencia de la 
entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el desarrollo del proceso 
selectivo para la constitución de las bolsas de empleo temporal de la entidad Aragonesa 
de Servicios Telemáticos, por la que se aprueba la puntuación provisional de las 
candidaturas de las personas aspirantes admitidas para la especialidad TÉCNICO/A DE 
ADMINISTRACIÓN  
 
 
De conformidad con lo dispuesto Resolución de 21 de julio de 2023, de la Directora Gerente de 
la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se aprueban las bases que 
regirán las bolsas de empleo temporal de la entidad Aragonesa de Servicios Telemáticos y la 
convocatoria de diferentes especialidades para la cobertura temporal de puestos de trabajo, 
esta Comisión de selección ha resuelto:  
 
Primero. – Realizadas las baremaciones de las candidaturas admitidas para formar parte de 
las bolsas de empleo temporal de la especialidad TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN, la 
Comisión de Selección, de acuerdo con la cláusula octava y anexo III.2, aprueba la siguiente 
puntuación provisional:   
 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
 D

e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

7
/1

1
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
E

M
7
F

N
Z

4
0
E

O
1
M

0
1
P

F
I.



 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

1 ***3402** BARRADO ALCAINE JAVIER 72,00 16,50 88,50

2 ***3300** GUALLAR RAMOS ALBA 64,80 19,75 84,55

3 ***2415** SERRANO MARTINEZ MIRIAM 72,00 12,50 84,50

4 ***6395** MARTIN JIMENEZ JUANA CRISTINA 57,20 20,00 77,20

5 ***6279** INOGÉS HERNÁNDEZ MARTA 36,60 15,00 51,60

6 ***0657** MARCU BARBUEA LIVIA VALENTINA 28,40 20,00 48,40

7 ***5036** ZUECO GARCIA MARIA PATRICIA 31,05 14,25 45,30

8 ***8463** GIL RUIZ VANESA 23,40 20,00 43,40

9 ***7599** GOMEZ AGUAVIVA LAURA 29,20 9,50 38,70

10 ***3313** BOSQUED SOBREVIELA MARÍA CARMEN 30,90 5,50 36,40

11 ***5913** SERRANO LAFUENTE VERA 12,00 19,50 31,50

12 ***8646** MARTINEZ RERO DIEGO 17,05 13,25 30,30

13 ***7367** CEBRIAN GREGORIO JOSÉ MANUEL 19,80 9,25 29,05

14 ***15254** LAFITA BAILO MARIA JOSE 26,75 0,00 26,75

15 ***4072** NAVARRO NAVARRO CRISTINA 4,80 13,25 18,05

16 ***0396** GALLIZO SÁNCHEZ MARIA 11,60 3,75 15,35

17 ***8502** LAURENTI IÑIGO EVA 10,00 5,00 15,00

18 ***4330** MALO MIR RICARDO 0,00 14,75 14,75

19 ***2387** SAMPERIZ VIDAL BELÉN 4,00 10,25 14,25

20 ***3781** LUIS PEREZ ANA CARMEN 0,00 12,00 12,00

21 ***8424** ESCUSOL SIERRA BÁRBARA LORENA 0,00 5,75 5,75

22 ***3421** GRILLO MENDEZ ANA JULIA 0,00 5,50 5,50

23 ***1880** NAVARRO PEREZ ANA I 0,00 5,00 5,00

24 ***1632** SANCHEZ VALTUEÑA BEATRIZ 0,00 5,00 5,00

25 ***3044** OTO DUASO PILAR 0,00 3,00 3,00

26 ***6258** SANCHEZ PEREZ MARTA 0,00 2,75 2,75

27 ***3421** BENITO RUBIO MERCEDES 0,00 0,00 0,00

28 ***9424** CASAS HUETE-HUERTA LAURA 0,00 0,00 0,00

29 ***6253** GIL RAMOS LAURA 0,00 0,00 0,00

30 ***2715** SANZ ABAD JOSÉ DAVID 0,00 0,00 0,00  

 

 

Segundo. – De acuerdo con la cláusula novena de las bases de la convocatoria establecidas 

en la Resolución de 21 de julio de 2023, de la Directora Gerente de la entidad pública 

Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se aprueban las bases que regirán las bolsas 

de empleo temporal de la entidad Aragonesa de Servicios Telemáticos y la convocatoria de 

diferentes especialidades para la cobertura temporal de puestos de trabajo, modificada por 

Resolución del Director Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios, de 26 de 

octubre de 2023 y publicada en la página web de la entidad, se declara aprobada 

provisionalmente la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, en los 

siguientes términos:  

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
 D

e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

7
/1

1
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
E

M
7
F

N
Z

4
0
E

O
1
M

0
1
P

F
I.



 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

1 ***3402** BARRADO ALCAINE JAVIER 72,00 16,50 88,50

2 ***3300** GUALLAR RAMOS ALBA 64,80 19,75 84,55

3 ***2415** SERRANO MARTINEZ MIRIAM 72,00 12,50 84,50

4 ***6395** MARTIN JIMENEZ JUANA CRISTINA 57,20 20,00 77,20

5 ***6279** INOGÉS HERNÁNDEZ MARTA 36,60 15,00 51,60

6 ***0657** MARCU BARBUEA LIVIA VALENTINA 28,40 20,00 48,40

7 ***5036** ZUECO GARCIA MARIA PATRICIA 31,05 14,25 45,30

8 ***8463** GIL RUIZ VANESA 23,40 20,00 43,40

9 ***7599** GOMEZ AGUAVIVA LAURA 29,20 9,50 38,70

10 ***3313** BOSQUED SOBREVIELA MARÍA CARMEN 30,90 5,50 36,40

11 ***5913** SERRANO LAFUENTE VERA 12,00 19,50 31,50

12 ***8646** MARTINEZ RERO DIEGO 17,05 13,25 30,30

13 ***7367** CEBRIAN GREGORIO JOSÉ MANUEL 19,80 9,25 29,05

14 ***15254** LAFITA BAILO MARIA JOSE 26,75 0,00 26,75

15 ***4072** NAVARRO NAVARRO CRISTINA 4,80 13,25 18,05

16 ***0396** GALLIZO SÁNCHEZ MARIA 11,60 3,75 15,35

17 ***8502** LAURENTI IÑIGO EVA 10,00 5,00 15,00  

 

 

Tercera.- Las personas aspirantes disponen de un plazo de 7 días naturales, contados a partir 

del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en la página web de la entidad, 

que será publicada el mismo día de su firma, para alegar las rectificaciones que estimen 

oportunas, respecto a la puntuación otorgada en el concurso de méritos.  

 

 

 

A fecha de la firma electrónica 

 

 La Presidenta de la Comisión de Selección  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
 D

e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

7
/1

1
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
E

M
7
F

N
Z

4
0
E

O
1
M

0
1
P

F
I.


